

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

4.nodaļa: Meli grāmatās.

315.

Kas attiecas uz tā saucamo austrumu ietekmi “Dzīvās Ētikas” Mācībā, tad būsim godīgi un pajautāsim sev, kura mācība, kura filozofija nav nākusi no Austrumiem? Visa, tā saucamā rietumu filozofija ir tikai Austrumu domas atainojums. Tāpat arī pati kristietība ir nākusi no Austrumu avotiem. Tādēļ lai iedziļinātos patiesajā Kristus Mācības garā, ir jābūt vai nu pēc dzimšanas austrumniekam, vai arī labi jāizstudē to mācību pamati, uz kuriem celta Kristus Mācība.

Protams, kristiānisms savā šīsdiēnas formā un paša Kristus Mācība – divas pilnīgi dažādas lietas. Gluži tāpat, kā mūsdienu lamaisms un Gautama Budhas pamatu mācība ir pilnīgi antipoli. Viens no gara, otrs – cilvēku tumsonības un savtības radījums. Bet šo visu es rakstu jums, bet nevis šaurajiem dogmātiķiem, jo strīdi ar viņiem ir bezcerīgi un kaitīgi. Daudzām apziņām vēl vajadzīgi iežogojumi tāpat kā bailīgiem zirgiem acu “klapes”. Austrumos ir sakāmvārds – “skaisti ir piedzimt templī, bet šausmīgi ir tā sienās nomirt.” Jo apziņas pakāpju ir tik daudz, cik stadiju Bezrobežībā, tātad arī likumu un patiesības šķautņu ir tikpat daudz, cik apziņas pakāpju.

316.

Tagad Jūsu jautājumi. Lai uz dažiem no tiem atbildētu tā, ka tie Jūs pilnīgi apmierinātu, jāpieskaras visezotēriskākajiem Esamības aspektiem. Bet vēstules bieži iet caur daudzām rokām, iekams tās nonāk līdz adresātam, tāpēc papīram neuzdrošinos daudz ko uzticēt.

Protams, principā Garam nav dzimuma, un vienīgi izpausmes plānā notiek diferencācija. Pamazām, monādes izpausmēm kļūstot apzinīgākām un spilgtākām, un individualitātei bagātākai, dzimums monādē iezīmējas spēcīgāk, tas ir, sāk dominēt iemiesojumi, kas pieder vienai noteiktai sākotnei. Izņemot, protams, noteiktu misiju gadījumos, kad dzimums tiek izvēlēts attiecīgi pieņemtajam uzdevumam, un vēl kādu apstākli, kam sakars ar līdzsvara likumu, kas attiecas uz kosmiskajām tiesībām, bet šī likuma sīkāku paskaidrojumu jau minētā iemesla dēļ, nevaru vēstulei uzticēt.

Jā, pēc senebreju rakstiem, Elohimu vidū abu sākotņu gari, jo visos plānos katra radījuma pamatā ir divas sākotnes. Šī patiesība ir stingri jāapgūst, tāpat arī tā, ka katrā celtniecībā nepieciešama Kosma augstāko principu paudēja, cilvēka piedalīšanās. Ezotēriskajā Mācībā sacīts – “cilvēka neapdzīvotās pasaules nespēja attīstīties un tāpēc saira”. Tādējādi kļūst saprotama pasaules vai planētas atkarība no cilvēka un viņa garīgā un morālā līmeņa.

317.

Laikā, kad mēs runājam par tiesību vienlīdzību un pilnvērtības tiesībām, tumsas kalpi izstums sievietes no daudzām nozarēm, kur tās varētu nest vislielāko labumu. Mēs runājam par jaunām plaisām pasaulē, bet jaunā cīņa starp sākotnēm būs vispostīgākā. Nav iespējams iztēloties, kādu ārdišanu var izraisīt šāda cīņa! Jo tās būs pretošanās

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

4.nodaļa: Meli grāmatās.

evolūcijai! Bet jūs zināt cik cilvēcei dārgi maksā katra šāda pretošanās. Šajās konvulsijās izkropļosies jaunā pakāpe.

Protams runāju par daiļu domāšanu, bet kāda daiļa domāšana iespējama, sākotnēm naidojoties! Tieši tagad jādomā par pilnvērtības tiesībām, bet tumsa gremdē visspraigākās nozares. Sacīsim, ka visi tumšo uzbrukumi izvērtīsies svētībā. Pazemotie Kali Jugā tiks paaugstināti Satia Jugā. Bet neaizmirsīsim, ka šie Armagedona gadi ir visspraigākie. Pat veselība sevišķi sargājama. Kosmiskās strāvas var veicināt daudz slimību. Vajag ņemt vērā laikmeta neatkārtojamību. Daži domā, ka kara novēršana jau atrisina visas problēmas. Tuvredzīgie! Viņi neredz, ka vislaunākais karš viņu pašu mājā. Viņi domā, ka iespējams piemānīt evolūciju! Bet tomēr pastāv tie plašumi, kur evolūcija aug un tur Mūsu rūpes.

Domātājs novēlēja, lai sarga Mūsu veltes. Tikai šādi uzkrājumi palīdzēs pieveikt tumsu.

Varbūt tieši tāpēc tāda noklusēšana un pretestība Mūsu Dārgumu Aizsardzības Karogam.

Daudziem sākas izšķirošais laikmets. Daudziem būs jāuzrāda sava īstā pase. Cilvēki vēl nespēj atskārst, ka galvenā grūtība, kāda nostājas viņu priekšā, ir pastāvīga visnejēdzīgākās nesamērības laušana.

Viss sairums – no nesamērības. No mazotnes vajag bērnos iepotēt spēju atšķirt galveno un būtisko un tāpat arī visu patiesi cildeno no nesvarīgā un niecīgā.

Biežāk vajag pārlasīt 119. lpp “M.D.L” II par Samērības likumu. “Tieši no nesamērības ceļas trūdēšana, zaimošana, meli, nodevība un citas nejēdzīgas parādības.” Brālības balsts – samērība.

Nemitējieties prasīt samērības ievērošanu visās dzīves parādībās. Sākumā vajag censties atradināties no pazemināšanas. Jo, patiesi, tikai ar zemes skatienu vien, mēs nevaram aptvert visa notiekošā, kā arī cilvēka īstās būtības nozīmi un dziļumu. Attīstiet samērību – šo sadarbības pamatu.